<5
*

Pagna ewlenija>Registri - kummerdjali, dwar Il-insolvenza u tal-artijiet>Registri dwar il-fallimenti u l-insolvenza

Konkurzné registre
Slovakkja
Na tejto stranke najdete kratky prehlad o slovenskom konkurznom registri.

Aké informacie obsahuje slovensky konkurzny register?
Register upadcov je informacny systém verejnej spravy spristupneny na webovom sidle ministerstva spravodlivosti SR, ktorého spravcom a

prevadzkovatelom je ministerstvo spravodlivosti SR. Informacény systém Register Upadcov obsahuje informacie o konkurznych konaniach,
restrukturalizacnych konaniach a konaniach o oddIZzeni podla § 10a ods. 2 zakona €. 7/2005 Z. z. o konkurze a restrukturalizacii a o zmene a doplneni
niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.

V registri ipadcov sa zverejiiuju:

udaje o konaniach podla zakona €. 7/2005 Z. z. v rozsahu:

oznacenie sudu,

spisova znacka konania,

meno a priezvisko sudcu konajuceho vo veci,

oznacenie navrhovatela a dlznika, ak ide o

4.1 fyzickl osobu, meno, priezvisko datum narodenia a bydlisko,

4.2 fyzickl osobu podnikatela, obchodné meno, meno a priezvisko, ak sa li§i od obchodného mena, identifikacné ¢islo alebo iny identifikaény daj a miesto
podnikania,

4.3 pravnicku osobu, obchodné meno, identifikacné Gislo alebo iny identifikacny udaj a sidlo,

oznacenie ustanoveného spravcu alebo povereného spravcu,

adresa kancelarie ustanoveného spravcu alebo adresa kancelarie povereného spravcu,

datum zacatia konkurzného konania alebo datum zacatia restrukturalizaéného konania alebo datum poskytnutia ochrany pred veritelmi,

datum vyhlasenia konkurzu, datum povolenia restrukturalizacie alebo datum uréenia splatkového kalendara,

datum zrusenia konkurzu alebo datum skoncenia restrukturalizacie,

informacia o tom, ¢i ide o maly konkurz,

udaje o uplatnenych pohladavkach v rozsahu obsahovych nalezitosti zoznamu pohladavok,

udaje o uplatnenych pohladavkach proti podstate v rozsahu obsahovych nalezitosti evidencie pohladavok proti podstate,

informacia o zostaveni navrhu splatkového kalendara spravcom,

udaje o majetku diznika v rozsahu obsahovych nalezitosti supisu majetku podstat,

udaje o schddzi veritelov a Udaje o zasadnuti veritelského vyboru v rozsahu miesto, ¢as a predmet rokovania schédze veritelov, meno a priezvisko veritela,
ak ide o fyzickl osobu, alebo obchodné meno veritela, ak ide o pravnickd osobu, informacia o tom, &i veritel je ¢lenom veritelského vyboru, informacia o
rozsahu hlasovacich prav veritela a zapisnica zo zasadnutia veritelského vyboru,

udaje o schodzi veritelov pri konkurze podla $tvrtej Casti tohto zakona v rozsahu miesto, ¢as a predmet rokovania schddze veritelov,

rozvrh vytazku,

datum rozhodnutia o oddiZeni, ak bol vyhlaseny konkurz alebo uréeny splatkovy kalendar podla Stvrtej ¢asti tohto zakona,

informacia o zavedeni dozornej spravy,

informacie o lehotach pre uc¢astnikov konania na vykonanie Ukonov v konaniach podla tohto zédkona,

informacia o tom, ¢i ide o hlavné insolven¢né konanie, vedlajsSie insolvenéné konanie alebo o izemné insolvenéné konanie podla osobitného predpisu,
informacia o moznosti podat opravny prostriedok podla osobitného predpisu,

miera uspokojenia zabezpecéenych veritelov a nezabezpecenych veritelov v konaniach vedenych podla druhej a tretej ¢asti tohto zakona,

miera uspokojenia veritelov v konaniach vedenych podla $tvrtej ¢asti tohto zakona,

zoznam Upadcov v konkurze a zoznam dIZnikov v restrukturalizacnom konani v rozsahu udajov podla pismena a) $tvrtého bodu,

zoznam dlZnikov v konaniach vedenych podla Stvrtej Casti tohto zakona v rozsahu Udajov podla pismena a) Stvrtého bodu,

dalSie informacie o konaniach podla tohto zakona zverejnené v Obchodnom vestniku,

informacie o sluzbach obstaravanych spravcom.

Je pristup do slovenského konkurzného registra bezplatny?

Ano, pristup do registra a vyhladavanie informécii je bezplatné.

Ako vyhladavat v slovenskom registri Gpadcov?

Na uvodnej stranke registra Upadcov je vyhladavacia lita, kde mozno priamo zadat’ hfadany text, pripadne Specifikovat, ¢i sa ma hladat dany text v
kategoriach Konania, Spravcovia, Majetky alebo Sluzby.

Histéria konkurzného registra Slovenskej republiky

Systém bol uvedeny do produkénej prevadzky 7.12.2015.

Stvisiace odkazy

Register Upadcov

Posledna aktualizacia: 27/02/2023

Obsah pévodnych vnutrostatnych jazykovych verzii na tejto webovej lokalite spravuju prislusné clenské Staty. Preklady tychto textov zabezpedila Eurépska
komisia. V prekladoch preto eSte mézu chybat’ mozné upravy pdvodnych textov, ktoré neskdr vykona prislusny Statny organ ¢lenského Statu. Eurépska
komisia vylu€uje akukolvek zodpovednost za akékolvek informacie alebo udaje obsiahnuté alebo uvedené v tomto dokumente. Pravne normy v oblasti
autorskych prav ¢lenského Statu zodpovednych za tuto stranku najdete v pravnom oznameni.



